

**BICI COMMERCE-DOO  
BUJANOVAC**

ADRESA : GNJILANSKI PUT BB \*\*\* PIB: 100977111  
MATICNI BROJ: 17278193 \*\*\* SIFRA DELATNOSTI : 4690  
TELEFON : 063/426389 \*\*\* TEK.RACUN : 160-39468-12

\*\*\*\*\*

KUPAC : HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SR  
MESTO : BEOGRAD  
ADRESA : PALMIRA TOLJATILJA 5/3  
PIB : 105117328 MATICNI BROJ:

**VP. RACUN-OTPREMNICA BROJ. 429.**

DATUM PROMETA DOBARA: 11.07.2019  
VALUTA PLACANJA: 11.07.2019

STRANA: 1

SIFRA	NAZIV DOBARA	J.M.	KOLICINA	C E N A	% RAB	UKUPNO RABAT	POR.OSNOVICA	ST.PDV	IZNOS P D V	UKUPNA NAKNADA
2455	CREVO 1/2 15M	KOM	1.000	833.33	0.00	0.00	833.33	20.00%	166.67	1000.00
2892	PISTOLJ PNEUM 1/2 610NM	KOM	1.000	4666.67	0.00	0.00	4666.67	20.00%	933.33	5600.00
7296	KOMPRESOR 100L L-V VE 100	KOM	1.000	27500.00	0.00	0.00	27500.00	20.00%	5500.00	33000.00

UKUPAN IZNOS OSNOVICE 20% : 33.000,00  
PDV PO OPSTOJ STOPI : 6.600,00  
UKUPNO PDV : 6.600,00

UKUPAN IZNOS ZA PLACANJE: 39.600,00  
UKUPAN IZNOS UPLACENOG AVANSA: 0,00  
RAZLIKA ZA UPLATU: 39.600,00

USLOVI PRODAJE:

- Iznos uplatite na z.r. broj 160-39468-12 u navedenom roku. Pri uplati pozovite se na model 05 broj 429-548
- Ukoliko navedeni iznos ne uplatite u naznacenom roku zaracunavamo Vam kamatu za svaki dan kasnjenja.
- Za sve sporove nadležan je Privredni sud u mestu prodavca.
- Reklamacije primamo samo kod preuzimanja robe. Racun radjeni na racunaru je punovazan bez potpisa i pecata.

NAPOMENA O PORESKOM OSLOBADJANJU:

MESTO I DATUM IZDAVANJA RACUNA:  
BUJANOVAC, 11.07.2019

FAKTURISAO: \*\*\*\*\*



OVERAVA:

KUPAC:

## Otpremnica-Račun br. 01/191500653

Mesto izdavanja:	Zemun	<b>KUPAC</b> <b>HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE</b> 11070 Beograd (Novi Beograd) PALMIRA TOLJATIJA 5/3 PIB: 105117328
Datum izdavanja:	29.06.2019	
Valuta:	13.08.2019	
Datum prometa dobara i usluga:	29.06.2019	

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	2-D-01820	GITER BLOK 5	KOM	1,400.000	35.00	49,000.00	5.00	46,550.00	20.00	9,310.00	55,860.00
2	1-D-00157	CEMENT TIP 42.5 HOLCIM 50kg	KOM	27.000	667.95	18,034.65	5.00	17,132.85	20.00	3,426.57	20,559.42
3	1-D-00010	KREČ 25kg	KOM	20.000	319.20	6,384.00	5.00	6,064.80	20.00	1,212.96	7,277.76
4	2-D-00079	KONDOR V-4 10m2/ROL	ROL	1.000	3,808.35	3,808.35	7.00	3,541.77	20.00	708.35	4,250.12
5	2-D-00281	BITULIT 4,5 kg	KG	4.500	189.19	851.36	7.00	791.78	20.00	158.36	950.14
6	1-U-00005	GK PLOČA 12,5mm 1,25 X 2,00	M2	110.000	181.15	19,926.50	7.00	18,531.70	20.00	3,708.34	22,238.04
7	1-U-00009	GK PLOČA IMPR. 12,5mm 1,25 X 2,00	M2	30.000	259.84	7,795.19	7.00	7,249.50	20.00	1,449.90	8,699.40
8	3-U-00107	ISPUNJIVAC ZA GK PLOČE 5kg	KG	35.000	67.02	2,345.70	7.00	2,181.55	20.00	436.31	2,617.86
9	3-U-00138	PERLFIX 30 kg	KG	750.000	32.42	24,315.00	7.00	22,612.50	20.00	4,522.50	27,135.00
10	5-D-07503	PROFI BANDAŽ TRAKA MREŽASTA 5cmx90m	KOM	5.000	443.91	2,219.55	7.00	2,064.20	20.00	412.84	2,477.04
11	5-D-05490	PROFI BANDAŽ TRAKA OD STAKLENIH VLAK. 25m	KOM	5.000	69.69	348.45	7.00	324.05	20.00	64.81	388.86
12	3-D-02977	SIKA THERMOCOAT ACRYL EPS R 2.0 mm ZARIBANI 25kg	KOM	16.000	1,865.38	29,846.08	7.00	27,756.80	20.00	5,551.36	33,308.16
13	3-D-02886	SIKA THERMOCOAT ACRYL PRIMER 25kg	KOM	1.000	2,912.36	2,912.36	7.00	2,708.50	20.00	541.70	3,250.20
14	3-D-02885	SIKA THERMOCOAT ACRYL PRIMER 8kg	KOM	1.000	1,047.34	1,047.34	7.00	974.03	20.00	194.81	1,168.84
15	2-D-00098	STIRODUR XPS 3cm REBRASITI FALCOVANI	M3	0.900	11,111.55	10,000.40	7.00	9,300.37	20.00	1,860.07	11,160.44
16	5-D-06830	SOMMER GERMANY 832 OAK HAMBURG	M2	30.000	784.86	23,545.80	7.00	21,897.60	20.00	4,379.52	26,277.12
17	3-D-07322	FOLIJA ZA LAMINAT 2MM 914	M2	30.000	19.74	592.20	7.00	550.80	20.00	110.16	660.96
18	6-D-04825	UGAO ZA PVC LAJSNE ZA LAMINAT	KOM	12.000	25.15	301.80	7.00	280.68	20.00	56.14	336.82
19	6-D-05571	REŠETKASTI NOSAČ FK-12 BINOR	KG	112.500	95.21	10,711.13	5.00	10,175.63	20.00	2,035.13	12,210.76
20	1-U-00074	GREDE 12x14 /6m	M3	1.210	22,760.10	27,539.72	7.00	25,611.94	20.00	5,122.39	30,734.33
21	1-U-00070	GREDE 10x12 /6m	M3	3.024	22,760.10	68,826.54	7.00	64,008.68	20.00	12,801.7	76,810.42
22	1-U-00059	ŠTAFLA 8x5 /4m	M	40.000	97.11	3,884.39	7.00	3,612.40	20.00	722.48	4,334.88
23	1-U-00062	DASKA 0,24 /4m	M3	4.500	20,028.89	90,130.01	7.00	83,820.92	20.00	16,764.1	100,585.10
24	6-D-04865	PODLETVA 5x1.5	M	300.000	20.00	6,000.00	7.00	5,580.00	20.00	1,116.00	6,696.00
25	1-U-00084	LETVA 3x5cm /4m	M	652.000	36.42	23,745.84	7.00	22,083.24	20.00	4,416.65	26,499.89
26	1-U-00088	SUPERB FOIL PP 95 1,5x50m	M	150.000	113.83	17,074.50	7.00	15,879.00	20.00	3,175.80	19,054.80
27	2-D-01804	NATUR CREP-KONTINENTAL	KOM	2,125.000	46.45	98,706.25	7.00	91,800.00	20.00	18,360.0	110,160.00
28	2-D-01805	ŽLJEBJNAK NATUR	KOM	42.000	146.26	6,142.92	7.00	5,712.84	20.00	1,142.57	6,855.41
29	5-D-04602	EKSERI 60*200	KG	5.500	134.97	742.34	7.00	690.36	20.00	138.07	828.43
30	5-D-04599	EKSERI 42*100	KG	5.000	134.97	674.85	7.00	627.60	20.00	125.52	753.12
31	4-D-02600	EKSERI 31*60	KG	15.000	134.97	2,024.55	7.00	1,882.80	20.00	376.56	2,259.36
32	4-D-02603	EKSERI 34*70	KG	10.000	134.97	1,349.70	7.00	1,255.20	20.00	251.04	1,506.24
33	2-D-00215	PUNA OPEKA	KOM	450.000	19.15	8,617.50	7.00	8,014.50	20.00	1,602.90	9,617.40
34	1-U-00069	GREDE 10x12 /5m	M3	0.800	22,760.10	13,656.08	7.00	12,700.13	20.00	2,540.03	15,240.16
35	1-D-00362	UD PROFIL 28/23 - 0,5mm-3m	M	36.000	47.04	1,693.44	7.00	1,575.00	20.00	315.00	1,890.00
36	1-D-00364	CD PROFIL 60/27 - 0,5mm-4m	M	120.000	70.57	8,468.40	7.00	7,875.60	20.00	1,575.12	9,450.72
37	3-D-01365	ANKER VISILICA SA FEDEROM -DOMAĆA	KOM	70.000	22.40	1,568.00	7.00	1,458.10	20.00	291.62	1,749.72
38	3-D-01368	ŽICA SA UŠICOM 500mm - DOMAĆI	KOM	70.000	14.96	1,047.20	7.00	973.70	20.00	194.74	1,168.44
39	5-D-07491	PROFI VIJAK SA TIPLOM SMK 6/40 PP	KOM	50.000	2.91	145.50	7.00	135.50	20.00	27.10	162.60
40	5-D-07480	PROFI VIJAK TN 25mm	KOM	1,000.000	0.66	660.00	7.00	610.00	20.00	122.00	732.00
41	2-U-00090	URSA DF 39 50	M2	72.000	100.91	7,265.52	7.00	6,757.20	20.00	1,351.44	8,108.64
42	3-D-01631	***IVIČNA AL34 LAJSNA 17x17x0,24mm/2,5m	KOM	20.000	71.04	1,420.80	7.00	1,321.40	20.00	264.28	1,585.68
43	3-D-03113	PVC LAM. LAJSNA 2,5M JASEN 105	M	35.000	76.25	2,668.75	7.00	2,481.85	20.00	496.37	2,978.22
44	3-D-03133	NASTAVAK JASEN 105	KOM	8.000	16.77	134.16	7.00	124.80	20.00	24.96	149.76
45	1-D-00472	BETONSKO GVOŽĐE REBRASITO F10	KG	24.700	88.45	2,184.72	5.00	2,075.54	20.00	415.11	2,490.65

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	569,357.41	20 %	113,871.50	683,228.91
Ukupno: 569,357.41			113,871.50	683,228.91

Ukupno bez rabata i PDV-a:	610,357.52
Rabat:	41,000.11
Osnovica za pdv:	569,357.41
PDV:	113,871.50
<b>Ukupno za uplatu:</b>	<b>683,228.91</b>

Slovima: šestoosamdesettrihiljedvestodvadesetosamdinara i 91/100

Napomena o poreskom oslobodenju : NEMA

Magacin: MAGACIN VRANJE  
 Način plaćanja: Virmanski  
 Račun za uplatu: 285-2011000000315-38  
 Prethodni dokumenti: PR01/191500350,  
 Podaci o prevozu:

Robu izdao

Nemanja Andjelkovic

Fakturisao




Robu primio

Odgovorno lice



## ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973

PIB: 109330618

Tekući račun:

275 - 0010226577820 - 46

adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak

altiretail@gmail.com

tel 0644037033

RAČUN - OTPREMNICI BR 68/19

Datum računa : 02.07.2019.

Rok plaćanja: 02.07.2019.

Mesto prometa dobara: Čačak

Broj otpremnice: 68

KUPAC

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 NOVI BEOGRAD

PIB 105117328

Korisnik: Miloš Stojmenović, Bujanovac,

selo Žbevac bb, 17521 Ristovac

red .br	sifra	NAZIV ARTIKLA	j.m	kol.	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	pdv %	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1	277	Kombinovani frižider 1.85cm/92l-225l, Daewoo RCP320NWC	kom	1	36,241.67	36,241.67	20	7,248.33	43,490.00
3	279	Šporet električni 60cm / beli, Favorit EC 640 WWF	kom	1	18,741.67	18,741.67	20	3,748.33	22,490.00

UPLATU IZVRŠITI U DATOM ROKU U SLUČAJU KAŠNJENJA  
ZARAČUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU

NAPOMENA

U SLUČAJU SPORA NADLEŽAN JE TRGOVINSKI SUD U ČAČKU

VREDNOST..... 54,983.34

RABAT.....

IZNOS PDV-A..... 10,996.67

VREDNOST SA PDV-OM..... 65,980.00

ZA UPLATU..... 65,980.00

ODGOVORNO LICE



OBRACUNAO

ROBU PRIMIO

**kovacko limarska radnja NISIC GORAN PR**

selo KARADNIK - BUJANOVAC

PIB: 108667665

APR reg.br:

Tekući račun: 160-416987-27 INTESA BANKA

Telefon: 069-2196102

Fax:

E-mail:

broj u evidenciji:

strana: 1

Matični broj:

\* Izdavalac računa nije obveznik pdv-a po članu 33. Zakona o pdv

Kupac - Naljen:

**Humanitarna organizacija**

**Srbi za Srbe**

**Palmira Toljatija 5/3**

**Beograd**

PIB: 105117328

Tel.

Fax:

Tekući račun:

www.mojknjigovodja.rs

RAČUN broj: **10**

Datum izdavanja računa: **25.06.2019** godine

Mesto izdavanja računa: **BUJANOVAC**

Datum prometa dobara i usluga: \_\_\_\_\_ godine

Mesto prometa dobara i usluga: **BUJANOVAC**

Rok plaćanja:

Način plaćanja: **virmanski** Fiskalni isečak BI: \_\_\_\_\_

r. br	VRSTA - NAZIV USLUGA	Obim usluga (kol.)	C E N A	VREDNOST	izdati %	UKUPNO VREDNOST
-	-	-	RSD	RSD	%	RSD
1.	Izrada i montaza plas. Horizontalnog oluka rs/33 0.5mm	30.00	800.00	24000.00		24000.00
2.	Izrada i montaza plas. Vertikalnog oluka rs/33 0.5mm	19.00	800.00	15200.00		15200.00
3.	Izrada i montaza plas. Vetar lajsni rs/52 0.5mm	29.00	700.00	20300.00		20300.00
4.	Izrada i montaza plas. Iksni rs/33	28.00	500.00	14000.00		14000.00
5.	Opsivanje odzaka plas. Limom komada	2.00	3000.00	6000.00		6000.00

Ukupno: **79500.00** **79500.00**

Usluge izvršio:

M.P.

slovima:

Ime, prezime i potpis

Potpis odgovornog lica

UKUPNO VREDNOST

**79500.00**

Upłaćeno avansno

Razlika za uplatu

**79500.00**

Usluge primio:

M.P.

Primio

Kontrolisao

Prilikom uplate upisati broj računa u poziv na broj odobrenja na nalogu za prenos:

10

**Racun br.13/2019**

datum:26.06.2019.god

Назив фирме : Хуманитарна  
организација Срби за Србе  
Место: Нови Београд  
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III  
Мат. бр: 17697013  
Пиб: 105117328  
Тел/факс:

Бр	Opis radova-usluga	ЈМ	Kol	Cjena/jm	Vrednost
1	Izvođenje građevinskih radova kod porodice Stojmenović iz Bujanovca.	КОМ	1	660.000,00	660.000,00
Ukupno				Dinara	660.000,00

Slovima: Seststotinasezdesethiljada din.

Potpis:

JELIĆ STANIMIR

М.П.  
Stanimir Jelić pr  
GRAĐEVINSKA RADNJA  
JELIĆ NOVOGRADNJA  
LOZNICA

# BiCi D.O.O Commerce

PIB-100977111  
Mat.br.17278193

Gnjilanski Put bb-Bujanovac  
Gnjilanski Put bb-Bujanovac  
Poslovni Racun:160-39468-12

DANA:20.06.2019GOD.  
RACUN 06200001

KUPAC:Humaniterna Organizacija Srbi za Srbe  
Palmira Toljatija 5/3

BEOGRAD  
PIB:105117328

Datum izdavae racuna 20.06.2019

Br. Nr.	ARTIKAL	JED.M	KOLICINA	CENA bez PDV	Cena sa PDV	VREDNOST	VREDN.SA PDV
1	Slunak	m3	5.00	1,500.00	1,800.00	7,500.00	9,000.00
2	Pesak	m3	3	1,500.00	1,800.00	4,500.00	5,400.00
3				0.00	0.00	0.00	0.00
4				0.00	0.00	0.00	0.00
5				0.00	0.00	0.00	0.00
6				0.00	0.00	0.00	0.00
8				0.00	0.00	0.00	0.00
9				0.00	0.00	0.00	0.00
10				0.00	0.00	0.00	0.00
11				0.00	0.00	0.00	0.00
12				0.00	0.00	0.00	0.00
13				0.00	0.00	0.00	0.00
14				0.00	0.00	0.00	0.00
15				0.00	0.00	0.00	0.00
16				0.00	0.00	0.00	0.00
17				0.00	0.00	0.00	0.00
18				0.00	0.00	0.00	0.00

Ukupno osr 12,000.00  
PDV: 2,400.00  
Za uplatu: 14,400.00



DIREKTOR: FBur